
 

 

POSTANOWIENIE NR 20/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Miasta Słupcy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Słupcy na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Słupcy, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Słupcy. 

  

 Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Paweł Myśliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2019 r.

Poz. 3776



Załącznik do postanowienia Nr 20/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

Podział Miasta Słupcy na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Ulice: Kilińskiego 1, 2, 3, nr 8 - 22 i nr 28 - 49, 6A, 6B, 

6C, 6D, 6E, 6F, 6G, 6H, 6I, Pułaskiego 2 
Liceum Ogólnokształcące w Słupcy,  
Plac Szkolny 1, 62-400 Słupca 

2 

Ulice: Browarna, Kilińskiego nr 24 i 26, Kopernika 1, 2, 3, 

4, 9, Kościuszki, Krótka, 11 Listopada, Matejki, Plac 

Bohaterów Warszawy, Plac Szkolny, Poznańska, 

Pułaskiego nr 14 - 24, 21 Stycznia, Tylna 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Słupcy,  
Plac Szkolny 1a, 62-400 Słupca 

3 

Ulice: aleja Tysiąclecia 1, 2A, 2B, 3, 4, 5, 5A, nr 6 - 60, 

Armii Krajowej, Cicha, Firmowa, Gajowa, Jeziorna, 

Kleczewska, Koszucka, Krzywa, Leśna, Mariana 

Jareckiego, Orzeszkowej 1, 1A, Parkowa, Pogodna, Polna, 

Powstańców Wielkopolskich, Ratajczaka nr 2A - 7, 8, 9, 

11, Róża, Skłodowskiej, Słoneczna, Spokojna, Szeluty, 

Traugutta nr 1 - 16, Warszawska, Wąska, Widokowa, 

Wodna, Wojska Polskiego, Wspólna, Zielona 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słupcy (budynek 

dawnego gimnazjum),  
ul. Armii Krajowej 27, 62-400 Słupca 

4 

Ulice: Asnyka, Broniewskiego, Brunona Schulza, Chopina, 

Dąbrowskiej, d. Słomczycka, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Kraszewskiego, Kukurydziana, 

Makuszyńskiego, Nałkowskiej, Norwida, Orzeszkowej  

2 - 14, Prusa, Reja, Reymonta, Smugowa, Traugutta nr  

17 - 100, Tuwima, Żeromskiego 

Zespół Szkół Ekonomicznych w Słupcy, ul. 

Powstańców Wielkopolskich 22,  
62-400 Słupca 

5 
Ulice: gen. W. Sikorskiego, osiedle Niepodległości nr 7, 8, 

8A, 13, 13A, 14, 15, 16, 17, 18, 20, Rtm. W. Pileckiego nr 

2 - 28 

Zespół Szkół Zawodowych w Słupcy,  
ul. Kopernika 11A, 62-400 Słupca 

6 

Ulice: Bohuna, Czarnieckiego, Jana Kazimierza, Jana III 

Sobieskiego, Ketlinga, Kmicica, Kopernika od nr 11A, 

Nowowiejskiego, osiedle Niepodległości nr 9, 10, 11, 12, 

Podbipięty, Przemysła II, Rtm. W. Pileckiego nr 15 i nr 

30 - 40, Skrzetuskiego, Stefana Batorego, Władysława 

Łokietka, Wołodyjowskiego, Zagłoby, Zamoyskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słupcy,  
ul. Kopernika 13, 62-400 Słupca 

7 

Ulice: Bielawska, Bóżnicza, B. Obóz, Ceglana, 
d. Kornacka, Dworcowa, Fabryczna, Elektrowniana, 

Kolejowa, Kościelna, Łąkowa, Łężec, 3 Maja, Marcina ze 

Słupcy, Mickiewicza, Ogrodowa, Okopowa, Piastów, Plac 

Parysa, Plac Wolności, Poprzeczna, Przemysłowa, 

Pyzderska, Sienkiewicza, Słowackiego, Stodolna, 

Sukiennicza, Torowa, Wygonowa, Zagórowska, Źródlana 

Urząd Miasta w Słupcy,  
ul. Pułaskiego 21, 62-400 Słupca 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3776


		2019-04-10T07:43:44+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




